#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CXENCiAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FISIOLÓGICAS
CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLOkIANÓ.POLIS / SC

TELEFONES '+55(48) 3721-4618/ 3721-7140 .

cfs@cOrjtêtQ: ufsç:br l www.cfs.ccb.ufsc.br

PORTARIA N' 02/CFS/2019, DE 26 DE JUNHO DE 2019

O chefe de Departamento, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Homologar os -seguintes candidatos, por ordem alfabética, para o Processo Seletivo
Sjmpliüicado visando contratação de Professor por tempo determinado confomle Edital n'
026/2019/DDP, de 14 de junho de 2019, para o campo de conhecimento: Fisiologia dos
Orgãos e Sistemas.

NOME DO CANDIDATO
ADRIANO EMANUEL MACHADO
ALESSANDRA SALVADOR DE'SOUZA
CAIO COTTA NATALE
EDUARDO VIEIRA LEMES
ESLEN DELANOGARE
FABl2\NA NORONHA DORNELLES
FELIPE VANZ
FERNANDA CARVALHO CAVALARI
FLAVIANO LORENZON
HENVER SIMIONATO BRUNETTA
LEANDRA CELSO CONSTANTINO
RAFAEL APPEL FLORES
STEFANI VALÉRIA FISCHER

RG
76341 69
7849388
13794703
41241 58
1098230194
5070527295
.4928582
3085 195448
7126958251
4948106
5083363
5339927
8149264